
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

DODATEK Č. 2 K SERVISNÍ SMLOUVĚ 

I. Smluvní strany 

Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola - režim existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o 
změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, 
právnická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 
evidovaná u Magistrátu města Olomouce, 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47, Olomouc, 
IČ: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

jednající: 

osoba oprávněná jednat za 
UP ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel") 

a 

PAKL s.r.o. 

doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.O. 
děkan Přírodovědecké fakulty UP 

Společnost s ručením omezeným zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 79006. Právní nástupce PAKL družstvo (se shodným IČ). 

se sídlem: 
IČ: 

Jana Koziny 537/24, Chválkovice, 779 00 Olomouc 
25906283 

DIČ: CZ25906283 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zástupce: Robert Pajonk - jednatel 
e-mail: 
tel.: 
(dále jen „poskytovatel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 k Servisní smlouvě ze dne 
2. 1 O. 2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 27. 5. 2019 (dále jen „dodatek č. 2"): 

li. Preambule 
1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 2. 1 O. 2017 servisní smlouvu (dále jen 

„Smlouva"), kterou se Poskytovatel po uzavření dodatku č. 1 ze dne 27.5.2019 zavazuje 
provádět na sekčních vratech a vjezdové bráně uvedených v čl. I., odst. 2 Smlouvy 
pravidelné servisní prohlídky a další související činnosti pozáručního servisu (dále jen 
„servis"), a to v rozsahu nutném pro provoz zařízení v parametrech předepsaných 



projektem, technickou dokumentací k tomuto zařízení nebo provozními požadavky na 
zařízení kladenými a dále obecně závaznými předpisy, jsou-li jimi stanoveny. 

Ill. Změny ve smlouvě 

1. Smluvní strany se dohodly, že na změně ujednání čl. V. odst. 5. Smlouvy, které nově 
zní: 

„5. O servisních prohlídkách a servisních zásazích bude vždy sepsán protokol, o 
skutečně provedených pracích a spotřebovaném materiálu - list opravy (dále jen 
„protokol"), jehož vzor je uveden v příloze č. 1 této smlouvy a který podepíše za 
poskytovatele oprávněná osoba, tj. servisní technik a za objednatele osoba 
oprávněná jednat za UP ve věcech technických dle záhlaví této smlouvy. Protokol 
musí obsahovat minimálně přesný popis vady, datum a čas, kdy byla vada 
nahlášena a odstraňována, skutečně spotřebovaný materiál, provedené činnosti a 
případně soupis závadných dílů." 

2. Smluvní strany se dohodly, že na změně ujednání čl. VI. odst. 1. Smlouvy, které nově 
zní: 

„1. Cena roční servisní prohlídky se stanoví dle skutečně provedených činností a 
časové náročnosti vč. dopravného v souladu s přílohou č. 2 této smlouvy Ceník 
pravidelných technických prohlídek." 

3. Smluvní strany se dohodly, že na změně ujednání čl. VI. odst. 1. Smlouvy, které nově 
zní: 

,,2. Pro servisní zásahy (standardní výjezd dle čl. V. odst. 4 pism. a) této smlouvy, 
urgentní výjezd dle čl. V. odst. 4 písm. b) této smlouvy, dopravné) jsou stanoveny 
ceny samostatně v příloze č. 3 této smlouvy Ceník servisních zásahů. Na práce 
servisních techniků a dopravné dle tohoto odstavce smlouvy se uplatní 10% sleva 
z částek tam uvedených." 

4. Smluvní strany se dohodly, že na změně ujednání čl. VI. odst. 3. Smlouvy, které nově 
zní: 

„3. V případě, že poskytovatel v souladu se smlouvou provede servis, v jehož rámci 
bude nezbytné použít i drobný spotřební materiál (např. šrouby, matice, podložky, 
vruty apod.}, je cena takového materiálu zahrnuta v ceně vztahující se k 
příslušnému servisnímu zásahu či v ceně vztahující se k roční servisní prohlídce, 
přičemž bez použití výše uvedeného materiálu není závazek poskytovatele vůči 
objednateli řádně splněn. Cena ostatních náhradních dílů bude stanovena na 
základě aktuální ceny na trhu. Podmínkou provedení servisního zásahu v případě 
nutnosti provést výměnu takových ND je předchozí odsouhlasení nabídky 
poskytovatele obsahující ceny ND osobou oprávněnou jednat za UP ve věcech 
technických a provedení objednávky ze strany UP. Poskytovatel z aktuální ceny ND 
na trhu poskytne slevu ve výši 15 %. Cena ND, jehož pořízení je realizováno 
samostatnou objednávkou, se započítává do finančního plnění (součtu částek dle čl. 
11. odst. 3 této smlouvy) realizovaného na základě této smlouvy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že se do čl. VI. Smlouvy doplňuje nový odst. 10, který zní: 

,,1 O. Poskytovatel se zavazuje každoročně vždy nejpozději do 15. 2. příslušného 
roku zaslat objednateli aktualizovaný ceník servisních zásahů a ceník pravidelných 
technických prohlídek platný pro období od 1. 3. příslušného roku do 28.(29.) 2. 
následujícího roku (dále jen „navýšení"). Nestane-li se tak, platí pro následující 
období stejné ceny jako z předchozího období. Objednatel nejpozději do 20. 2. 
příslušného roku k navýšení na následující období písemně vyjádří: 

2 



I a) souhlas (podpisem děkana PřF na navýšení se nahrazují přílohy č. 2 a 3 této 
smlouvy novými přílohami, jako by byl uzavřen k této smlouvě dodatek}, 

b) nesouhlas (závazek vzniklý na základě této smlouvy potom zanikne k 30. 6. 
příslušného roku a po tu dobu se zachovají ceny z předchozího období)." 

IV. 
1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn 
2. Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti nabyde dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
č 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3. Objednatel, který uveřejnění dodatku č. 2 v registru zajistí, informuje druhou smluvní 
stranu o jeho uveřejnění neprodleně po něm na kontaktním e-mailu druhé smluvní strany 
uvedeném v záhlaví tohoto dodatku č. 2. 

4 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s povahou originálu, z nichž 
objednatel obdrží tři vyhotovení a poskytovatel jedno vyhotovení. 

5. Přílohami tohoto dodatku č. 2 jsou: 
a) Ceník pravidelných technických prohlídek od 1. 3. 2020 {budoucí příloha č. 2 

smlouvy) a 
b) Ceník servisních zásahů od 1. 3. 2020 (budoucí příloha é. 3 smlouvy). 

1 O -08- 2020 
V Olomouci dne ........... . 

doc RNDr Martin Kubala, Ph.O. 
děkan PřF UP 
za objednatele 

3 

V 01 . d 1} 7 1...., ·t .,; omoucI ne ................. . 

··•·····································Y' Robert Pajonk 
jednatel PAKL s. r. o. 

za poskytovatele 



(nKL m[] 
VJEZD 

AUTOMlfflZACE 

Ceník pravidelných technických prohlídek platný od 1.3.2020 

Konečná cena pravidelného servisu bude stanovena podle skutečně 

odpracovaného času servisního technika ( účtuje se každá započatá hodina): 

1.400,-/hod/lx technik 

2.800,-/hod/2x technik 

Dopravné 

(cena zahrnuje i čas strávený na cestě) 

Níže uvedené ceny Dl kus jsou pouze orientační: 

35, -/km 

1. servisní kontrola sekčních garážových vrat . . . . . . . . . . . . . . . 1.400, - bez DPH 

2. servísní kontrola sekčních průmyslových vrat . . . . . . . . . . . . 2.800, - bez DPH 

3. servisní kontrola rolovacích vrat • .., O • • O 9 • • • O • I O W O • I O O 1.400, - bez DPH 

4. servisní kontrola rychloběžných vrat . . . . .  - . . . . . . .. ... . . .. 1.400, - bez DPH 

5. servisní kontrola požárních vrat 
- motorická (A V APS, KBK, Somati) TO O O 9 • 9 I 9 O O 9 • ♦ O • • .. ♦ • 1.400, - bez DPH 

6. servisní kontrola požárních vrat 
- posuvná gravitační .. . . . . . . . .  - . . . . .. . .  2.800, - bez DPH 

7. servisní kontrola vjezdové brány . . . . . . . ...... . . . . . .  1.400, - bez DPH 

8. servisní kontro 1a nakládacího můstku ................... 1.400, - bez DPH 

tel. DIČ: CZ25906283 e-mail:
tel. IČ: 25906283 
Síd ana Koziny 24, Olomouc 77900, Vzorková prodejna: Holická 29, Olomouc 77900 
PAKL s.r.o. je zapsána v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 79006 



l 

�KL mOJ 
VJUO 

� Q rn Cl=-

t"(:OA"i.A STINÉNI ,..UTOl-l„TIZAa. 
VRATOVE 

VCHOD SYSTÉMY 

Servisní kontro la průmyslových vrat obsahuje :  vyč ištění kolej nic ,  promazání 
pohyblivých součástí ,  dotažení pružin, přeprogramování pohonu a ce lkové 
seřízení chodu vrat . Do pravidelné servisní kontroly nespadá výměna náhradních 
dílů - servisní technik pouze zj istí rozsah poškození a poté Vám bude zaslána 
cenová nabídka k odsouhlasení . 

Poznámka: výrobce průmyslových vrat doporučuje  pro správný a bezpečný chod 
vrat servisní kontro lu minimálně 1 krát za rok, proto neváhejte a objednejte s i  nás, 
aby Vaše průmyslová vrata dlouho a bezpečně fungovala .  

Protipožární systémy j e  nutné kontrolovat minimálně dvakrát ročně . 

Poznámka výměna pružin :  pružiny j sou testovány vždy na určitý počet cyklů .  
Když praskne 1 ks pružiny, doporučuj eme výměnu obou pružin, předejdete tak 
zvýšeným nákladům při opakované výměně . 

te l . : D IČ :  CZ25906283 e-mai l :
te l . : IČ: 25906283 v.ww.pak l .cz 
S íd lo  spo lečnosti : Jana Koziny 24, Olomouc 77900. Vzorková prodejna :  Ho l i cká 29, Olomouc 77900 
PAKL s. r.o. je zapsána v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd í l  C, vložka 79006 



(nKL IDOi 
VJEZ0 

E7 líl Q:a,--

TERASA 
Sl'lNi;Ni 

VC>IOO AUTO►�ATt2.ACE 
VQAT0\1'. 

SYSTEt-4V 

Ceník servisních zásahů [!latný od 1.3.2020 

1. Standardní doba dodání servisu je do 5 pracovních dnů 

celkové odstranění závady do 30 dnů: 

v tomto období přistavení 1 servisního technika 
(cena obsahuje lhodinu práce) 

1 .400, - Kč bez DPH 

v tomto období přistavení 2 servisních techniků 
( cena obsahuje 1 hodinu práce) 

2.800, -/2 technici bez DPH 

každá další započatá půl hodina 1 technika 

dopravné 
(cena zahrnuje náklady na čas strávený na cestě) 

700,-Kč bez DPH 

35,- Kč/km 

2. Vyžádané urgentní dodání servisu do 6 hodin od nahlášení v praco,1ní dny: 

v tomto období přistavení servisního technika: 
(cena obsahuje lhodinu práce 1 technika) 

každá další započatá půl hodina 1 technika 

dopravné 
(cena zahrnuje náklady na čas strávený na cestě) 

2.800, - Kč bez DPH 

91 0,-Kč bez DPH 

35,- Kč/km 

3. Urgentní dodání servisu do 12 hod od nahlášení v dny prac. klidu (So, Ne, Svátky): 

v tomto období přistavení servisního technika: 
(cena obsahuje lhodinu práce) 

každá další započatá půl hodína 1 technika 

dopravné 
(cena zahrnuje náklady na čas strávený na cestě) 

4.200,- Kč bez DPH 

1 .400, -Kč bez DPH 

35,- Kč/km 

4. Zjištění závady při haváriích (nástup pracovníka do 6 hodin od nahlášení): 

Pracovník společnosti PAKL zjistí a sepíše rozsah poškození vrat (případně jiného námi 
servisovaného zařízení) a zpracuje cenovou nabídku na odstranění škod. 
V této sazbě není počítáno s případným provizomún zprovozněním, v případě provízonúho 
zprovoznění nebo jiných servisních úkonů se cena servisu odvíjí dle bodů 1 až 3 podle urgence 
dodání. 

tel.: DIČ: CZ25906283 e�mail:
teL: IČ: 25906283 www.pakl.cz 
Sídlo společnosti: Jana Koziny 24, Olomouc 77900, Vzorková prodejna: Holická 29, Olomouc 77900 
PAKL s.r.o. je zapsána v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 79006 



2 

ffi[] ,EJ líl O=- � 

<hKL STIN+:� vo;o<> A.t„rtOMATIZA.C� 1/RATQV� 

v tomto období přistavení pracovníka společnosti P AKL: 
(doba práce nepřesáhne půl hodiny) 

dopravné 
(cena zahrnuje náklady na čas strávený na cestě) 

Objednání servisu: 
Objednání může být provedeno telefonicky nebo e-mailem. 
Zástupce servisního oddělení potvrdí přijetí e-mailem. 

S'ISTfMV 

700. - Kč bez DPH 

35,- Kč/km 

Všechny servisní výjezdy objednané zákazníkem musí být odsouhlasenv, a to před 
,jjezdem senrisního technika na e-mailové adrese 
V případě, že zákazník objednávku nepotvrdí, nebude servisní technik vyslán na místo 
opravy! 
Potvťzení e-maílem nemusí být zasláno u smluvních partnerů, kteří mají s firmou PAKL 
sepsanou servisní smlouvu. 

Předání servisu: 
Objednatel servisu musí být vždy přítomen při předání servisu, nebo musí zajistit 
oprávněnou osobu k převzetí vykonaného servisu. 

V případě, kdy uživatel servis objedná, ale neumožní technikovi opravu např. z důvodu své 
nepřítomnosti, je uživatel povinen poskytovateli uhradit cestovné 35,-/km a prostoje 
servisních techniků 100 % z hodinové sazby. 

Přednost v servisním zásahu mají ti zákazníci, kteří mají uzavřenou servisní smlouvu a 
smluvní partneři společnosti PAKL. 

.. 

tel. DIČ: CZ15906283 e-mail: 
tel.: IČ: 25906283 
Sídl ana Koziny 24. Olomouc 77900, Vzorkova prodejna: Holická 29. Olomouc 77900 
P AKL s.r.o. je zapsána v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 79006 

-


	PRF_2017_0337__dodatek#2_Stránka_1
	PRF_2017_0337__dodatek#2_Stránka_2
	PRF_2017_0337__dodatek#2_Stránka_3
	PRF_2017_0337__dodatek#2_Stránka_4
	PRF_2017_0337__dodatek#2_Stránka_5
	PRF_2017_0337__dodatek#2_Stránka_6
	PRF_2017_0337__dodatek#2_Stránka_7



